
O B J E D N A V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003568 - 3

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 1 Mirošovice
Bankovní spojení: 
IČO:
DIČ:

........, číslo účtu:............ ........................
65993390
CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: 
Adresa:

Stavební inženýrství s.r.o. 
Hvězdonice 68, 257 24 Chocerady 
03896871 
CZ03896871

IČO:
DIČ:

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dne 26.7.2022, číslo smlouvy 17ZA-003568 (dále jen  „Smlouva“) 
a po jejím  potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto 
objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 
Dálniční úsek D1 km 5,2 -  44,8 PS/LS a D0 km 76,5 -  81,5 PS/LS.

Kontaktní osoba Objednatele: ............. ................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Technickou pomoc objednateli (TPO) pro údržbové práce a opravy 
zajišťované SSÚD 1 Mirošovice, a to zajištění technického a stavebního dozoru na níže uvedené 
stavební akce a služby:

1. D1, D0 VDZ -  obnova čar a stínů 2023
o . . . hod příprava a administrativní část (TKP, TEPŘ, HMG) 
o . . .  hod předání (kontrola, vyhodnocení a odsouhlasení SZZZ) 
o . .  hod výkon Technického dozoru

2. D1, D0 Výtluky AB -  D1 km 12,0 -  5,2
o . . . hod příprava a administrativní část (TKP, TEPŘ, HMG) 
o . . .  hod předání (kontrola, vyhodnocení a odsouhlasení SZZZ)
o . . .  hod předání (technická prohlídka před převzetím -  kontrola rozsahu, materiálu,

terénních úprav apod.) - předání dokumentace



Jedná se o komplexní zajištění kontroly a nastudování stavební dokumentace (RDS, TEPŘ, HMG) 
a jejich odsouhlasení, vč. vyhodnocení závěrečné zprávy Zhotovitele. TPO se dále podílí na 
pravidelné kontrole průběhu stavebních prací, vč. kontroly a provádění zápisů do stavebního 
denního Zhotovitele, zajišťuje a svolává pravidelné kontrolní dny za účasti všech smluvních stran.

Předpoklad plnění - (podrobná specifikace plnění viz. Příloha č.1 - Specifikace služeb, Smlouva na 
opakující se služby).

Lhůta pro dodání či termín dodání:

do 15. 12. 2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 70 200 / 84 942

Poskytovatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 
prospěch.

V  případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ..................... a v kopii na 
...................................... Objednávka je  účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB , O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 

............................................................................ sankcí, ve znění pozdějších předpisů.
Datum: 12.09.2023 12:31:33 +02:00



................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

...............................................................................
úterý 12. září 2023 13:58
Pošta
.....................................
Akceptace objednávky

E-maily z adresy ...........................................nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ie to důležité.
Dobrý den, vaši objednávku č. 17ZA-003568 - 3 k zajištění technického a stavebního dozoru u akcí D l, DO VDZ -  
obnova čar a stínů 2023 a D l, DO výtluky AB -  D l km 12,0 -  5,2 akceptuji.

S pozdravem

.............................. 
........................................l

1


